
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                             Ústí nad Labem 30. září 2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava 

interiéru Městských lázní Ústí nad Labem“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 29. 9. 2020 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Oprava interiéru Městských lázní Ústí nad 

Labem“, uveřejněnou dne 23. 9. 2020 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Při sestavování cenové nabídky jsme narazili na několik nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací 

(dále PD) a výkazem výměr (dále VV) a žádáme o jejich vysvětlení.  

1. Pol.č. 102 ve VV – viz. níže, se odkazuje na tabulku zámečnických výrobků. V tabulce 

zámečnických výrobků není žádný výrobek s ozn. 8/Z. Níže ve VV je odkaz na výrobek 4/Z, což jsou 

dle tabulky zámečnických výrobků revizní dvířka. Který výrobek máme do položky č. 102 ocenit? 

Žádáme o doplnění výrobku do příslušné tabulky, či úpravu VV. 

102 M 590R 8/Z 
8/Z - Mřížka pro nrz vpusti 102×102 mm nerez - 
dod 

kus 9,000   0,00 

 PP  8/Z - Mřížka pro nrz vpusti 102×102 mm nerez - 
dod 

    

 P  

Poznámka k položce: 
 
Povrch: nerez; Materiál: nerezová ocel AISI 304, 
DIN 1.4301 
 
 
 
vyšší standard 

    

 VV  "viz tabulka zám. výrobků"     
 VV  "4/Z"   9  9,000   
 VV  Součet  9,000   

2. Ve VV chybí dveře s tímto ozn. 4/T, 5/T, 6a/T, 9b/T a parapety s ozn. 10/T. Budou se tyto výrobky 

dodávat? Případně žádáme o doplnění položek do VV.  

3. Ve VV části ZTI u pol. č. 37-40 jsou odkazy na tabulku výrobků – sanita. V této tabulce se ale 

výrobky z položek ve VV nevyskytují a naopak – výrobky z tabulky vybavení – sanita nejsou ve VV. 

Budou se výrobky z tabulky vybavení – sanita dodávat? Případně žádáme o doplnění položek do VV a 

do příslušné tabulky výrobků.  

4. V poskytnuté PD je oddíl Vzduchotechniky. K této části chybí VV. V případě, že se VZT bude 

provádět, žádáme o doplnění příslušného VV. 

 5. Ve VV jsme nenašli položku na strojní čistění stávající historické dlažby, vč. doplnění chybějících 

kusů v m.č. 201a a 201b. Žádáme o doplnění do VV, případně o sdělení, kam tyto práce ocenit.  

6. V poskytnuté PD jsou výkresy k rekonstrukci 3.NP. Ve VV chybí položky k těmto pracím. Bude se 

3.NP rekonstruovat? Případně žádáme o doplnění příslušných položek do VV.  



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

 

Děkujeme za vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ad 1 - Máte pravdu, tato mřížka (8/Z) v tabulkách prvků chybí, byla do rozpočtu vložena dodatečně v 

návaznosti na ZTI. Jedná se o nerezovou mřížku podlahové vpusti. Prosím ocenit podle specifikace z 

VV. 

Ad 2 - Tyto položky budou dodány až v rámci další "etapy" výstavby, tzn. neoceňovat. 

Ad 3 - Položky uvedené v rámci VV ZTI pol. č. 37-40 oceňte podle specifikací z tabulky ZTI D.1.4.1.c. 

Položky sanitárního vybavení D.1.5.a.2 si dodá investor samostatně, popř. budou dodány v rámci 

další "etapy" výstavby, tzn. neoceňovat. 

Ad 4 - Kompletní VZT byla, s ohledem na finanční náročnost, přeložena do další "etapy" výstavby, 

popř. si ji dodá investor samostatně, tzn. neoceňovat. V rámci 2.NP bude provedena pouze příprava 

elektro, ZTI apod. - je součástí VV. 

Ad 5 - Vyčištění dlažby v m.č. 201a a 201b je součástí pol. č. 130. V rámci úspor se neuvažuje s 

doplněním repliky dobové dlažby, ale pouze se zalitím případných chybějících dlaždic podl. stěrkou, 

popř. dolepením uvolněných dlaždic - rozsah bude doplněn během výstavby podle skutečnosti, nelze 

odhadnout, marginální položka.  

Ad 6 - Kompletní úpravy 3.NP byly, s ohledem na finanční náročnost, přeloženy do další "etapy" 

výstavby, tzn. neoceňovat. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               
                                                                                                             Bc. Filip Hýl, v. r. 
                                                                                              referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


